
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

05 апреля  2023 года             с. Летняя Ставка                            № 252 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Туркменского 

муниципального округа Ставропольского края  от 17 сентября 2021 г. № 817 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

управлением труда и социальной защиты населения администрации 

Туркменского муниципального округа государственной услуги 

«Осуществление назначения и выплаты ежемесячной выплаты в связи с 

рождением (усыновлением) первого ребенка в соответствии с Федеральным 

законом от 28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах 

семьям, имеющим детей» 

 

В соответствии с экспертным заключением управления по региональной 

политике  аппарата Правительства Ставропольского края № РМЭ-22/30-37 от 

13.03.2023 года администрация Туркменского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 17 сентября 

2021 г. № 817 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению управлением труда и социальной защиты населения 

администрации Туркменского муниципального округа государственной 

услуги «Осуществление назначения и выплаты ежемесячной выплаты в связи 

с рождением (усыновлением) первого ребенка в соответствии с Федеральным 

законом от 28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах 

семьям, имеющим детей». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава Туркменского  муниципального  

округа  Ставропольского края                                                      Г.В. Ефимов 

 

 


